
COMUNEDI MORRA DE SANCttIS

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

N. Q2 del 73 giugno 2077
N" +G Registro generale.

OGGETTO: AUttOR!ZZAZiONE A CONttRARRE per ilaffidamento de‖ a
fornitura di una computer ASUS― CIC Zl DlEFCF89

DATO atto che h rdaゴ one ttb presente Determma sonO staj,cquも聞
'劉
SenJ

de‖'Art.1 47 bis del D.Lgs n° 267/2000,i seguenti pareri:  ―  _ヽ| .

> PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarita TECNICA: :'1. 'l ,

> PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarita CoNTABILE:    ■   :

> VIS「O ATTESTANTE la copertura finanziaria su CAP n° 360800 art l



Oggetto: Autorizozione o controrre con lo Ditto "lDEA COMPUTER" peT I'affidamento
per l'affidamento della fornitura di una computer ASUS - CIG ZIDIEFCFS9

,I. RESPONSAE'LE DELL'UTC;

Considerolo che, si rende necessorio procedere oll'individuozione dello Dilio o cui
offidore lo fornituro in oggetto indicoto;

Verificolo che lo Consip S.p.A., socield concessionorio del Ministero dell'Economio e
delle Finonze per i servizi informotivi pubblici, non ho otiuolmente ottivoto
convenzioni per lo fornituro dei beni/servizi di cui oll'oggelto, olle quoli poler
evenluolmente oderire oi sensi dell'ort. 24, commo 6, dello legge n. 44812001;

Vislo il vigente Regolomento dei controtti dell'Ente, che permette, nell'ombito delle
procedure in economio, il ricorso ollo lrottolivo diretto prescindendo dollo richieslo di
plurolito di preventivi, per lo tipologio dei beni/servizi di cui oll'oggetio;

Atleso che lo Ditto "IDEA COMPUTER" con sede in Lioni in Vio/C.do Cenete,
interpelloto per lo fornituro dei beni/servizi in oggetto, si d reso disponibile od
effeltuore lo fornituro medesimo per un costo di € 818,00 oltre IVA per un totole di €
997,96, presenlondo oll'Ente lo proprio offerio e il reloiivo preventivo con noto del
01.06.2017 in otti prot. 2822 del 13.06.2017:

Considerolo che lo Ditto "IDEA COMPUTER" presenio i necessori requisiti di
comprovoto esperienzo nel seltore e di offidobilito, in quonto porticolormente
esperto nel seitore specifico e di che trottosi ovendo inoltre, gid effetiuoto per l'Ente
forniture di uguole conienuto con esito posilivo;

Rilenulo, pertonto. di poter outorizore il ricorso ollo trottolivo diretto con lo Ditto
"IDEA COMPUTER" , sio per imotivi di cui ol punto precedente, sio in quonto le spese
di forniluro rienlrono nei limiti slobiliti dol vigente Regolomenlo per le forniture e servizi
in economio dell'Ente sopro richiomolo;

Visli: - il D. Lgs. 267 /2000, con porticolore riferimento ogli ortl. 107, l5l, commo 4, e
183; - il Regolomento dei controtii vigente Regolomenio per le forniture e servizi in
economio debitomente opprovolo del consiglio comunole - il Regolomenio di
contobilitd - lo deliberozione dello Giunto comunole n.22/2017;

DETERMINA

l. Di incoricore lo Ditto "IDEA COMPUTER" con sede in LIONI in Vio Cenele o fornire il

computer in oggetto indicoto, come do offerto e prevenlivo del 01.06.2017 in otti



ptoI.2822 del 13.06.2017, per un costo omnicomprensivo di<997,96dicvi€179.96
per IYA ol22%;

2. Di precisore, oi sensi dell'ort. 
,l92 

del D. lgs.267 /2000 che:
- il fine che si iniende perseguire con il controtto d quello di f ornire oll'Ente i

beni/servil di cui oll'oggetto.
- l'oggetto del conkoito d lo fornituro del moteriole in premesso indicolo;
- le clousole essenzioli sono il pieno rispetlo di quonio offerto nei termini perentori di
gg. 7 dollo doto dello presente;
- lo formo del controtto d lo scritturo privoio;
- lo modoliid di scelto del controente d quello dello lrottotivo diretto, nell'ombito
delle procedure in economio, sio in quonto le spese di riporozione rienlrono nei limiti
slobiliii del vigente Regolomento dell'Ente sio per il possesso do porte dello Ditlo in
porolo dei requisiti di comprovoto esperienzo nel settore e di offidobilitd in premesso
richiomoti;
3. Di impegnore lo ripetuto speso di €997,96 ol Capitolo 360800 art. 1;

4. Di definire l'occordo con lo Dilto "lDEA COMPUTER" medionte sottoscrizione dello
presente determinozione dondo volore sinollogmotico ollo stesso;

5. Di precisore che si procederd ollo liquidozione e pogomento ollo Ditto "IDEA

COMPUTER" su presentozione di regolore fotturo ol protocollo dell'Ente e previo
riscontro di corrispondenzo, per quolito e quontitd, dello fornituro effetluolo con
quonto pottuito e di concordonzo degli importi fotturoti con quelli stobiliti con visto di
regoloritd do porte dell'UTC.

6. Di dore otto che lo presenle determinozione, predisposto oi sensi dell'ort. 3 commo
I del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 lromite sistemo informotivo outomotizoto:

. O esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarite contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso
comporti impegno di spesa;

. va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.

. va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2J Servizio Finanziario 3) ufficio messi notiJicatori per la
pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecurivi

躙鰐場胤
し

:Iツ蒻易lli:鴫77Ъダ
OPPOSiZiONl … … … ……… ………………・
lL SEGRttAR10 COlvlUNALE


